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Nyhetsuppdatering

Har ni en regional eller nationell nyhet ni vill sprida i flera kanaler? Vi hjälper er att formulera, publicera

och distribuera era nyhetsuppdateringar i flera regionala och nationella webbtidningar på nätet.

Det kan vara allt från en ny personal på jobbet till att ni har flyttat och bytt lokaler, inlett ett nytt samarbete eller

vill marknadsföra och lansera en ny produkt. Genom nyhetstjänsten SvenskPress.se syns ni då bl.a i de

regionala webbtidningarna:

www.foretagsbladet.se

www.gestrikemagasinet.se

samt flera nationella titlar.

Dessutom skickas er nyhet med i veckans nyhetsbrev från Gestrike Media till 3000 företagare och

beslutsfattare i regionen.

Ni har ett grundförslag på text samt eventuell en bild, resten gör vi. Dvs formulerar, publicerar och distribuerar!

 

Om ni är medlemmar i affärsnätverket effectplus.se så publiceras er nyhet genom

www.effectmagasinet.se som nu är kopplat till SvenskPress.se

samt i deras nyhetsbrev till mer än 1000 medlemmar.

 

Utifrån denna tjänst kan ni sedan:

• Uppdatera er hemsida med samma nyhet.

• Dela samma nyhet vidare i alla era sociala medier.

• Maila eller skicka samma nyhet i nyhetsbrev till alla era kunder och prospekt.

 

Här har ni ett exempel från Axmar Bryggas julbord som ursrunligen publicerades på

https://effectplus.se/news/view/kulinariska-nyheter-pa-axmar-bryggas-julbord

för att sedan automatisk även publiceras på

https://svenskpress.se/articles/view/kulinariska-nyheter-pa-axmar-bryggas-julbord

https://foretagsbladet.se/articles/view/kulinariska-nyheter-pa-axmar-bryggas-julbord

https://gestrikemagasinet.se/articles/view/kulinariska-nyheter-pa-axmar-bryggas-julbord

m.fl.

Obs! Specialpris för medlemmar i effectplus.se och Gestrike Medias kunder 995:- (ord. 1500:-)

Ange det vid beställning.

 

Förstår man värdet av regelbunden storytelling och sökmotoroptimering kan ni även teckna löpande

samarbetsavtal för 995:-/månad som gäller för upp till tre nyhetsuppdateringar i månaden.

Vill ni nå ut nationellt med pressreleaser till alla regionala och svenska medier så har vi verktyg för det också.

Läs mer om pressreleaser här >>

http://precisreklam.se/products/view/nyhetsuppdatering
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